

Меню-требование на выдачу продуктов питания N 14

КОДЫ:	0504202
Учреждение	Тепловка
Структурное подразделение	ДИС "Ласточка"
Материально ответственное лицо	Пастухова Н.Н.

20.03.2025	20.03.2025
Учреждение	ГБОУ СОШ с. Тепловка
Структурное подразделение	ДИС "Ласточка"
Материально ответственное лицо	Пастухова Н.Н.

Утверждено	Руководитель	Ф.И.О. (подпись)	Ф.И.О. (реквизиты подписи)
20.03.2025	20.03.2025	Физренко Н.Ю.	Физренко Н.Ю.
Коды категорий действующих по плановой стоимости одного дня	Коды категорий действующих по плановой стоимости одного дня	Коды категорий действующих по плановой стоимости одного дня	Коды категорий действующих по плановой стоимости одного дня
1	2	3	5
Плановая стоимость одного дня, руб	99	792	906,13
фактическая стоимость			



наименование	код	Едн-ица изме-рения	завтрак			Второй завтрак			обед			питания (количество) операции					
			Хлеб	Масло сливочное (и маргарин)	Чай зеленый (безопасный) и черный (Смешанный)	Сок	Салат из моркови с огурцом	Шри и сметаной капуста со сметаной	Плов из курицы	Хлеб	Компот из сухофруктов	Перецоч. печеный в духовке с овощами	Каша	гр	цена	сумма	
Количество порций	г	8															
Выход - вес порций																	
Хлеб	кг		30	10	200	200	75	200	150	30	200	80	200	0,480	90,00	43,20	
Батон	кг		0,03											0	0,000	102,85	0,00
Булочка ванильная	кг													0	0,000	75,00	0,00
Йогурт	шт.													0	0,000	26,00	0,00
Яйцо	шт.											0,5		4	4,000	11,00	44,00
Творог	кг													0	0,000	350,00	0,00
Курица охлажденная	кг								0,060					0	0,000	207,00	149,04
Рыба св. мороженная	кг													0	0,000	270,00	0,00
Молоко свеж	кг		0,1		0,05									0,158	1,264	110,00	139,04
Сосиска	кг													0	0,000	400,00	0,00
Масло сливочное	кг			0,01										0,024	0,192	500,00	96,00
Масло растительное	кг							0,004	0,005					0,01	0,080	110,00	8,80
Сметана	кг							0,01						0,01	0,080	230,00	18,40
Повидло	кг													0	0,000	360,00	0,00
Сыр	кг													0	0,000	550,00	0,00
Морковь	кг					0,056		0,01	0,01					0,076	0,608	30,00	18,24
Лук	кг					0,01		0,006						0,022	0,176	26,00	4,58
Картофель	кг											0,006		0,049	0,392	50,00	19,60
Капуста свежая	кг							0,07						0,07	0,560	25,00	14,00
Свекла столовая	кг													0	0,000	23,00	0,00
Чай	кг				0,001									0,001	0,008	315,00	2,52
Кофейный нап	кг													0	0,000	500,00	0,00
Какао	кг													0	0,000	500,00	0,00
Сухофрукты	кг							0,2			0,025			0,025	0,200	345,00	69,00
Сок	л													0,2	1,600	90,00	144,00
Томатная паста	кг							0,001	0,008					0,009	0,072	200,00	14,40
Мука пшеничная	кг							0,002						0,034	0,272	41,00	11,15
Пшено	кг													0	0,000	40,00	0,00
Крупа гречневая	кг													0	0,000	60,00	0,00
Крупа манная	кг													0	0,000	53,00	0,00

код	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продуктов питания (количество)				
		завтрак					Второй завтрак					Обед		Полдник		
		Хлеб	Масло сливочное (горячим)	Чай/черный (белый с молоком и сахаром)	Сок	Салат/морковь с укропом	Шуко/свежий капуста со сметаной	Паштет курицы	Хлеб	Компот из сухофруктов	Широкий песочный и дрожжевой пирог с	Каша	на довольствие	цена	сумма	
Макаронны	кг												0	0,000	70,00	0,00
Горох	кг												0	0,000	55,00	0,00
Рис	кг							0,034					0,034	0,272	100,00	27,20
Перловая	кг												0	0,000	31,00	0,00
Ячка	кг												0	0,000	40,00	0,00
Крупа кукурузная	кг												0	0,000	50,00	0,00
Геркулес	кг	0,05											0,05	0,400	70,00	28,00
Сахар	кг	0,003											0,031	0,248	60,00	14,88
Соль	кг	0,001						0,002					0,0016	0,013	12,00	0,15
Зеленый горошек	кг												0	0,000	150,00	0,00
Огурец/салат	кг												0	0,000	180,00	0,00
Кисель	кг												0,024	0,192	200,00	38,40
Яблоко	кг												0	0,000	100,00	0,00
Апельсины	кг												0	0,000	160,00	0,00
Лимон	кг												0	0,000	150,00	0,00
Печенье	кг												0	0,000	190,00	0,00
Консерва рыбная в масле	кг												0	0,000	195,00	0,00
Пряники	кг												0	0,000	165,00	0,00
Икра кабачковая	кг												0	0,000	150,00	0,00
Бананы	кг												0	0,000	136,00	0,00
Шиповник сухой	кг												0	0,000	300,00	0,00
курага	кг												0,004	0,032	110,00	3,52
огурец свеж.	кг												0	0,000	110,00	0,00
итого на сумму																908,13
итого на 1 ребенка																113,52

Заместитель директора по финансовой части

Завхоз:  (подпись) Конова О.Ю.

 (подпись) Пастухова Н.Н.

Повар

 (подпись) Пастухова Н.Н.

(расшифровка подписи)